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INFO MONTE-MALADES
PROFONDEUR : 2,70 m
HAUTEUR : 2,14 m
LARGEUR : 1,39 m
POIDS MAX : 2.00 kg
FABRICANT : OTIS

ENTRÉE LIVRAISON
11, rue du Professeur
Fl. Delbarre 75015 P.

VOIE POMPIERS

Déchets Cuisine

Cuisine

Logistique/Pharmacie

Log./Pharm. - Petites livraisons

Magasin Hôtelier

Linge Sale / Déchets

Linge Propre

Bio-Méd & Serv. Techniques

N° QuaisServices

HAUTEUR 
SOUS FAUX PLAFOND
MAXIMUM

3,80 m

Déchets Cuisine

Remblais SNCFRemblais SNCFPLAN D’ACCÈS LIVRAISON 

01

06

09

02 03

01

02
03
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07

0809

10

0506

04

08

05

PLATEFORMES

10

07

LÉGENDES

RUE DU PROFESSEUR DELBARRE

Rue du Professeur DELBARRE
Zone de stationnement pour déchargement

VOIE DE SERVICE

zone pour véhicule de poids total en charge 38t 
(13t par essieu – hauteur max 3,90m)

DÉCHARGEMENT 
SUR CE TROTTOIR EXTÉRIEUR

Déplacement par transpalette ou véhicule léger

STATIONNEMENT POUR DÉCHARGEMENT
SUR LE TROTTOIR EXTÉRIEUR APPARTENANT À L’HÔPITAL

RUE DU PROFESSEUR DELBARRE


